
2022年 12月 1日 

お客様各位 

瀧野川信用金庫 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関する公表の終了について 

 

 

 当金庫では、これまで役職員の新型コロナウイルス感染症の感染が判明した場合、当金

庫ホームページにて公表してまいりました。 

 

先般、国の感染者数の全数把握が見直されたことなどを受け、役職員の感染情報の公表

を終了させていただきます。 

ただし、発生店舗の臨時休業など、お客様への周知が必要な場合には、当金庫ホームペ

ージにて速やかにお知らせいたします。 

 

当金庫は引き続き、お客様と地域の皆様の安全を最優先に考え、関係諸機関と連携して、

感染拡大防止に努めてまいります。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

【お問い合わせ先】 

  瀧野川信用金庫 総務部 

（直通）03-3893-6174 

※受付日時 平日 9：00～17：00 

 


